

---

# *Interdanmark Holding ApS*

## Årsrapport for 2013

---

CVR-nr. 32 84 06 39

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 4 /7 2014

Thomas Skov  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Interdanmark Holding ApS Mikkelhøj 42 4736 Karrebæksminde  CVR-nr.: 32 84 06 39 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Næstved
<b>Direktion</b>	Thomas Skov Nielsen
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Toldbuen 1 4700 Næstved
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea A/S

## **Beretning**

Årsrapporten for Interdanmark Holding ApS for 2013 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i Senobis ApS.

### **Markedsoverblik**

#### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på DKK 1.150.498, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på DKK 984.906.

Ledelsens anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Kapitalberedskabet**

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer selskabskapitalen retableret via fremtidig positiv indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	2	-1.490	3.559
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	-1.127.509	367
Andre eksterne omkostninger		-7.205	-5.287
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.136.204</b>	<b>-1.361</b>
Andre finansielle indtægter	4	3.149	0
Andre finansielle omkostninger		-17.443	-442
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.150.498</b>	<b>-1.803</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.150.498</b>	<b>-1.803</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-125.884	3.926
Overført resultat		-1.024.614	-5.729
		<b>-1.150.498</b>	<b>-1.803</b>

## Balance 31. december

	Note	2013 DKK	2012 DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i dattervirksomheder	5	0	70.297
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	0	162.587
Tilgodehavender i associerede virksomheder		0	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>282.884</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>282.884</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	3.424
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	5.792	5.314
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.792</b>	<b>8.738</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.792</b>	<b>8.738</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.792</b>	<b>291.622</b>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	125.884
Overført resultat		-1.064.906	-40.292
<b>Egenkapital</b>	8	<b>-984.906</b>	<b>165.592</b>
Kreditinstitutter		235.698	65.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	55.864
Anden gæld		750.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>990.698</b>	<b>126.030</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>990.698</b>	<b>126.030</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.792</b>	<b>291.622</b>
Going concern	1		

# Noter til årsrapporten

## 1 Going concern

Ledelsen har til grund for fastlæggelse af forudsætning om going concern vurderet at selskabet mindst frem til 31/12-2014 vil være i stand til at imødekomme selskabets forpligtelser. Ledelsen forventer at afhænde en andel af kapitalandelene i associeret virksomhed i 2014 og herigennem indfri selskabets forpligtelser. På baggrund heraf aflægges selskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2013</u> DKK	<u>2012</u> DKK
<b>2 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Andel af overskud i dattervirksomheder	0	3.559
Andel af underskud i dattervirksomheder	<u>-1.490</u>	<u>0</u>
	<b><u>-1.490</u></b>	<b><u>3.559</u></b>
<b>3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	0	367
Andel af underskud i associerede virksomheder	<u>-1.127.509</u>	<u>0</u>
	<b><u>-1.127.509</u></b>	<b><u>367</u></b>
<b>4 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter associerede virksomheder	2.671	0
Andre finansielle indtægter	<u>478</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.149</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

	2013 DKK	2012 DKK
<b>5 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	80.000	80.000
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	-9.703	0
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	-13.262
Årets afgang	11.193	0
Årets resultat	-1.490	3.559
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>-9.703</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>70.297</u></b>

	2013 DKK	2012 DKK
<b>6 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	27.000	27.000
Tilgang i årets løb	908.828	0
Kostpris 31. december	<u>935.828</u>	<u>27.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	135.587	0
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	135.220
Årets resultat	-1.127.510	367
Værdireguleringer 31. december	<u>-991.923</u>	<u>135.587</u>
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>56.095</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>162.587</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Senobis ApS	Næstved	1.581.000	50%	-2.165.863	-4.153.625

## Noter til årsrapporten

### 7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>Direktion</u> DKK
Tilgodehavende på balancedagen	<u>5.792</u>
Årets tilskrevne rente	<u>478</u>
Lånet forfalder til omgående betaling og forrentes pt. med	<u>9,00%</u>

### 8 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	125.884	-40.292	165.592
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-125.884</u>	<u>-1.024.614</u>	<u>-1.150.498</u>
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-1.064.906</u></b>	<b><u>-984.906</u></b>
